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Wojewodzki Szpital Specjalistyczny im. Najswietszej Maryi Panny

ul. Bialska 104/118  42-200 Czestochowa

TELEFONY
ALARMOWE

NUMER ALARMOWY 112

997
998
999
987
986
991
992
993
994
996

Policja

Panstwowa Straz Pozarna
Panstwowe Ratownictwo Medyczne
Centrum Zarzadzania Kryzysowego
Straz Miejska

Pogotowie Energetyczne

Pogotowie Gazowe

Pogotowie Cieplownicze

Pogotowie Wodno-Kanalizacyjne
Centrum Antyterrorystyczne

Inne numery do stuzb powolanych do niesienia pomocy

116 123
116 111

800 702 222

22 668 70 00

478581511

Kryzysowy Telefon Zaufania

Telefon Zaufania Dla Dzieci i Mlodziezy
Centrum Wsparcia

dla 0s6b w stanie kryzysu psychicznego

Niebieska Linia

ogolnopolski telefon dla ofiar przemocy w rodzinie
Komisariat Policji III w Czestochowie

ul. Kiedrzynska 98 42-200 Czestochowa
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